
 

 

 

0,0  
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 161 

din 31 martie 2021 

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei publice extraordinare  

a Consiliului Local al Municipiului Arad din 31 martie 2021 

  

 Având în vedere Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr. 624 din 26.03.2021 cu 

privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad în şedinţă publică extraordinară, în 

ziua de miercuri, 31 martie 2021,  

 Luând în considerare adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (23 de consilieri 

prezenți din totalul de 23), 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), art. 135 alin. (7), art. 139 alin. (1) şi art. 196 

alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD  

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

Art. 1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Arad din 31 martie 2021, la propunerea Primarului Municipiului Arad, care, în 

condiţiile art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, a cerut 

întrunirea consiliului, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire şi se comunică celor interesaţi de către Primarul 

Municipiului Arad, prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

SZABO Mihai-Iosif Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Administraţie Publică Locală 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţã CLMA 31.03.2021                                                                                                                                       Cod PMA-S4-02          

 

 

 



Anexa la Hotărârea nr. 161/31.03.2021 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 

 

 

O R D I N E  D E  Z I 

 

 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 157/2021 privind aprobarea intenției de expropriere de către 

Municipiul Arad a unor imobile – iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 156/2021 privind aprobarea documentației tehnico-economice 

actualizate D.A.L.I. „Reabilitare învelitoare și șarpantă la clădirea  Primăriei 

Municipiului Arad – iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr. 158/2021 privind aprobarea Studiului de fezabilitate privind 

obiectivul de investiție publică „Branșamente și racorduri de canalizare menajeră la 

apartamente din fondul locativ al Municipiului Arad, imobil Calea Timișorii nr. 25,  ap. 

2, imobil str. E. Gârleanu nr. 12, imobil str. Bihorului nr. 4-6, ap. 8 și 10” – iniţiativa 

primarului. 

4. Proiect de hotărâre nr. 163/2021 cu privire la aprobarea documentației tehnico-

economice și a indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție DALI - 

„Reabilitare și amenajare terenuri de sport – Colegiul Național Moise Nicoară” – 

iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr. 162/2021 privind aprobarea documentației tehnico-economice și 
a indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție D.A.L.I. „Reabilitare și 

modernizare ansamblu fântână “Cap de leu” din Parcul Eminescu’’– iniţiativa 

primarului. 

6. Proiecte de hotărâre nr. 171/2021 privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local 

al Municipiului Arad în Consiliile de Administrație ale unităților de învățământ 

preuniversitar din Municipiul Arad - iniţiativa primarului. 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

SZABO Mihai-Iosif Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 
1 ex. Serviciul Administraţie Publică Locală 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 31.03.2021                                                                                                                                       Cod PMA-S4-02 


